

Resolución No.2. Esta Asamblea Municipal selecciona para el seguimiento de los presentes acuerdos, el Comité de Seguimiento Municipal para el PIM del año 2025, conformado por las siguientes personas:

Nombre	Cedula	Teléfono	Comunidad/Bloque	Firma
-Marilin Pérez	001-0365222-8	829-632-0720	Villa Mella Norte	198
2- Juan O. Mendoza C	225-0030785-9	809-814-8878	Villa Mella Norte	2000
3- Yedy Valdez Lirias	001-1581673-8	809-907-3242	Villa Mella Sur	Learlow
4- Alexis Javier Polanco	225-0040680-0	829-730-7132	Villa Mella Sur	Alale Train
5- Vicenta De Paula Ledesma	001-0820811-7	849-409-3370	Sabana Perdida N.	Vicentach
6- Domingo Mercedes	001-0810085-0	809-377-8614	Sabana Perdida N.	Demonia
7-Luis Almarante Báez	001-0157940-0	809-215-6419	Sabana Perdida Sur	Day 0. 100
8-Yirsy Francis Severino Martínez	225-0008639-6	829-304-4045	Sabana Perdida Sur	wind reverse
9- Sol Celeste Cabada Paredes	001-0295440-1	829-399-4770	Guaricano	Salcel
10- Marino Orosco Vázquez	001-0231540-5	829-881-1195	Guaricano	AF
11- Yudith Altagracia Blanco	001-1293866-7	829-294-0928	Zona Rural	Yusith Barra
12- July Del Rosario	012-0099472-9	829-375-9214	Zona Rural	Tuly od boson
13- Ramon Martinez	001-0811591-6	829-760-3771	Regidor	Complean
14- Milagros Cuevas	020-0009820-8	809-983-8986	Regidora	Mymonthus
15-Adalgisa Núñez	402-2493188-7	849-330-4988	Regidora	1
16- Leonardo Aquino	001-1540483-2	829-629-0230	Regidor	-feet
17- Alfredo Henríquez	001-1448779-6	809-820-0796	Regidor	AHT)
18- Winter Rodriguez de la Rosa	001-1932820-1	809-419-1666	Repr. De Soc. Civil	wind
19- Eloísa Pérez	012-0013410-2	829-916-1902	Repr. De Soc. Civil	States



Resolución No.3. Se resuelve solicitar al Honorable Concejo de Regidores/as. Del Municipio la aprobación del presente Plan de Inversión Municipal previamente descrito y su inclusión en el Presupuesto Municipal para el año 2025, en el cual se aprueba el PPM. También juramentar el Comité de Seguimiento y Control Municipal de conformidad con lo estipulado por las Leyes que rigen la materia.

Resolución No.4. Se solicita al responsable del proceso hacer copia fiel de la presente acta y sus anexos para distribuirla a cada uno de los delegados y delegadas de cada bloque, a fin de facilitar su labor de socialización y seguimiento a los resultados de sus respetivas comunidades.

No habiendo mas nada que tratar se dio por concluida esta Asamblea, a las 12:00 pm, a la cual se anexa el listado listado de delegados, delegadas y participantes invitados.

Firman de conformidad con la presente los facilitadores/as:

Nombre	Teléfono	Firma	
Samuel Martinez	829-301-6650	Samuele	
Leonarda Moreno	849-340-1340	The Marghan Ga	
Iris Janet Beltre	829-284-9655	Trush 13.	
Pedro Marte	829-524-1315	James)-	

Secretaria del Concejo: Yenny González

Sello Ayuntamiento